
struttura | frame

piano | top

metallo | metal

laccato | lacquered

P15

P15

P94

P94

CB5225-P   
41x38,5 H51,5 cm

CB5225-G 
70x66 H38 cm

Ciop

Ciop CB5225-P - CB5225-G 
ta ol   | metallo P94 a co ott co opaco  

laccato P94 bianco ottico opaco
coffee tables | metal P94 matt optic white / 

lacquered P94 matt optic white

complementi | occasionals

551550



Ciop

Ciop CB5225-G - CB5225-P ta olini i | metallo P15 nero opaco  laccato P15 nero opaco - coffee tables |  
metal P15 matt black / lacquered P15 matt black Reef CB3441 sedia lounge | tessuto Oceanic SUU verde -  
lounge chair | Oceanic fabric SUU green Cek CB7257-B tappeto | polipropilene/poliestere tonalità di beige/
timo - rug | polypropylene/polyester hues of beige/thyme green

552 553

complementi | occasionals


